
  
  

Al personale docente esterno  

Al Sito Web della Scuola  

All’albo Pretorio  

Ad Amministrazione Trasparente  

  

Oggetto:  decreto conferimento incarico per il reclutamento di n. 01 (UNO) docente interno in 
qualità di ESPERTO per la realizzazione delle attività a valere sul progetto sotto 
indicato.  

  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 
Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus  
  

CODICE PROGETTO                                                                                                CODICE CUP  
ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-158                                                                                  B24D2400095007  
  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 VISTO l’avviso pubblico Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 
Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027.   
VISTO il progetto inoltrato dalla scuola in data 21/05/2024 ore 11:09 Codice candidatura 1271;   

VISTA la nota Ministero dell’Istruzione e del Merito Unità di missione del Piano nazionale di ripresa 
e resilienza Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 
12/06/2024 avente ad oggetto: “Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 20232024 e 2024-
2025 Fondo Sociale Europeo Plus Autorizzazione progetti;   
VISTO l’importo complessivo del progetto pari a 51.875,00 euro_  

VISTE le Linee guida e norme di riferimento;   

VISTO il D.I. 129/2018 concernente il Regolamento delle Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali e di 
investimento europei e n. 1304/20013 relativo al FSE.   

VISTA la delibera degli organi Collegiali;   

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003   
E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
  

Scuola Polo Formativo Ambito SA/28   
CASTELNUOVO CILENTO    

_______________________________________________________________________________________________________   

http://www.iisancelkeys.edu.it/
http://www.iisancelkeys.edu.it/
http://www.iisancelkeys.edu.it/




  

  
  

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 02/02/2024 di approvazione del Programma 
Annuale dell’esercizio finanziario 2024;  

VISTO il proprio Decreto Dirigenziale n. 3040 del 24/06/2024 di assunzione a bilancio P.A. 2024;  

VISTA la necessità di reclutare figure professionali  per l’incarico di ESPERTO finalizzati alla 
realizzazione dei moduli a valere sul progetto PNRR in oggetto;  

VISTO l’avviso prot. n. 1140 del 03/02/2025 relativo al reclutamento di personale docente   

in qualità di ESPERTO per la realizzazione delle attività a valere sul progetto in oggetto;  

VISTI  i criteri per l’assegnazione degli incarichi di cui all’Avviso di selezione di cui sopra;    
PRESO ATTO del verbale di selezione redatto dal DS, prot. n. 1798 del 19/02/2025; 

VISTE le graduatorie provvisorie prot. n.  1799, 19/02/2025 ;  

VISTE le graduatorie definitive prot. n. 2130 del 01/03/2025;  
 

DECRETA  
  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di conferire incarico 
di ESPERTO al sotto indicato docente , nelle attività annesse ai “Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale  
Europeo Plus”, a valere sul progetto PON FSE+ (cod. ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-158):                                   
  

MODULO: Lingua madre 1 Esperto 

PROF. ZAMMARRELLI ELVIRA 

  

 

Al personale docente su indicato, con successivo atto dirigenziale si provvederà a conferire apposito 
incarico individuale.   
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale all’indirizzo 
www.ancelkeys.edu.it  
                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                      Prof.ssa Maria Masella  

                           (Documento firmato digitalmente)  

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
  

Scuola Polo Formativo Ambito SA/28   
CASTELNUOVO CILENTO    

_______________________________________________________________________________________________________   


		2025-03-15T09:50:05+0000
	MARIA MASELLA




